МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«15» мая 2017 г.                                                                                      № 6      2       нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта
Российской  Федерации  от  20  февраля  2017  г.  №  108  (зарегистрирован
Министерством  юстиции  Российской  Федерации  21  марта  2017  г.,
регистрационный № 46058), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"
БАТМАНОВ Руслан Сергеевич

Ставропольский край

Рукопашный бой
МИХАЙЛОВ Владимир .

Калининградская область

Рукопашный бой
ВИХМАН Владислав Анатольевич
РАБАДАНОВ Рамазан Магомедкадиевич

Кемеровская область

Рукопашный бой
ЖУКОВА Юлия Николаевна

Орловская область

Рукопашный бой
АВТУШКО Степан Александрович

Тюменская область

Рукопашный бой
ГУСЕЙНОВ Эльшад Гулу-Оглы

Министр П.А. Колобков

2